
Uchwała Nr 36/388/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 lipca 2021 r. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia protokołu z rokowań i uzgodnień dotyczących ustalenia 
wysokości odszkodowania za nieruchomość przejętą z mocy prawa na własność 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668) oraz § 5 ust. 1  
i 2 Uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 
21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad 
gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej (Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2012 r. poz. 1224 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Zatwierdza się odszkodowanie ustalone w protokole z dnia 26.05.2021 r.,  
w wysokości                   zł (słownie:                     
.            ) za prawo własności nieruchomości położonej  
w obrębie geodezyjnym Narzym gm. Iłowo-Osada oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 171/1 o powierzchni 0,0574 ha stanowiącej własność                     
.                                                 , przejętej z mocy prawa przez Województwo 
Warmińsko-Mazurskie, na podstawie ostatecznej decyzji Wójta Gminy Iłowo-Osada  
z dnia 09.12.2020 r., znak: RI.6831.2.2020, zatwierdzającej projekt podziału 
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Narzym gm. Iłowo-Osada 
oznaczonej w ewidencji gurtów jako działka nr 171 o pow. ogólnej 3,45 ha.  

§ 2 
Nieruchomość określoną w § 1 nabywa się zgodnie z obowiązującym planem 
zagospodarowania przestrzennego gminy Iłowo-Osada oraz miejscowości Narzym 
zatwierdzonym uchwałą Rady Gminy Iłowo-Osada Nr V/45/2003 z dnia 28 kwietnia 
2003 r., na poszerzenie istniejącej drogi wojewódzkiej nr 544. 

§ 3 
Odszkodowanie wypłaci Województwo Warmińsko – Mazurskie – Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Olsztynie. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich  
w Olsztynie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Z upoważnienia Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 
Wicemarszałek 


